Emri: Data: /

v “Meka”. Shkruaj dhe ngjyros.

s®
.
[
- * ™
L] '5{-
-
.i ¢'-I- '-
-- .
.I .'.
L]
- @
L ]
L]
- .
-
& .
L
..‘ l'. ™ 1
. . . . .
"y " & L] L]
. . & . .
® g 88 8 8 o g 8 ®
L'
W L

MIEIS

FEMUAMUSLIMAN.COM




